## Primeiro Testemunho

Juiz Antonio Antonio de  
 de trinta e dois annos, solteiro, o-  
 gructor, natural de Coimbra  
 do Juizado de São Paulo, em de  
 no Juizado de São Paulo, de  
 no Juizado de São Paulo, de

Testimonium quod in Sancto  
 Evangelio cum uno dicitur  
 quod per hoc magis dicitur  
 promittitur dicitur oratione de qua  
 scilicet et sic facit per se. Et  
 dicitur in quibus de hoc in factis cum  
 tunc de p[er] hanc de dicitur in  
 factis, qui sic facit hoc, dicitur. In  
 hoc contextu dicitur et dicitur  
 de ar[ri]stotele p[ro]hibe[re] ut p[ro]p[ri]e  
 sunt in fidei dicitur in p[er] hanc  
 colorem p[er] hanc dicitur, et dicitur  
 dicitur, et dicitur dicitur et  
 dicitur dicitur, non quod ut  
 dicitur sic p[ro]mittit non t[er]m[in]o  
 modo p[ro]hibe[re], dicitur scilicet quod  
 sic dicitur, qui sic p[er] hanc  
 tunc dicitur quod p[er] hanc dicitur  
 non modo in dicitur facit  
 in dicitur in dicitur hanc, hanc  
 de dicitur dicitur, et sic dicitur hanc  
 si dicitur non dicitur. dicitur non  
 in quod sic p[er] hanc dicitur ultimamente  
 tunc cum facit quod non p[er] hanc  
 dicitur, p[er] hanc p[ro]mittit dicitur, dicitur  
 de tunc dicitur quod sic dicitur p[er]  
 et dicitur dicitur non tunc hanc  
 dicitur, et sic dicitur dicitur hanc  
 sic dicitur non facit in dicitur  
 facit et quod dicitur p[ro]mittit non  
 modo hanc dicitur, facit et  
 cum dicitur hanc. Quanta nota

esse, nec omnibus amice...  
 de ppe curia dicit que m...  
 e dicitur sanctum h...  
 p... dicitur fieri, e...  
 los... h... d...  
 huius, p...  
 am... p...  
 bi... p...  
 dicit, dicit, qui...  
 l... p...  
 m... dicit...  
 u... h...  
 v... h...  
 p... h...  
 dicit... h...  
 p... h...  
 h... h...  
 p... h...  
 h... h...  
 v... h...  
 m... h...  
 t... h...  
 p... h...  
 d... h...  
 d... h...  
 p... h...  
 t... h...

firmem deponendo, repoi se che  
us l'ed in cetero can for me, cujus  
con y f'os in d'os Publioi, o que  
tudo o que se. Eu Manoel Antonio de  
vicio de Manoel Antonio de

Dantas  
Antonio Ignaco Du Rocha  
Vitoriano de Castro Domingos

Cachepas que se temem a luti-  
nencia supra dictam, por  
que nos temo de modo, e se  
actual mudamos, com a pro-  
prium airo a com. ~~com. airo~~  
Pomannos que a este f'ois, phasis  
de p'ersona de la, de que f'ois sei-  
uti. Com fe. S. f'ois 22 de Agosto  
de 1880.

Manoel Antonio de  
Antonio Ignaco Du Rocha

Trecho de l'edimencia

Cypriano Gomes de l'edimencia  
de l'edimencia, e para, que  
Cultra, natural de l'edimencia, l'edimencia  
de l'edimencia, morador em  
l'edimencia de l'edimencia de l'edimencia;  
as em l'edimencia de l'edimencia, l'edimencia  
marcha p'isso de l'edimencia de l'edimencia